201&..
г.Москва

Об организации приёма заявок на выполнение работ инженерно-техническими

службами НИУ «МЭИ»

В связи с производственной необходимостью

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Директору Студенческого городка «Лефортово» ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»

(далее - Студгородок) Шепилову А. IO. с 15.03.2018 г. и до особого распоряжения

обеспечить приём диспетчерской службой Студгородка заявок от подразделений НИУ

«МЭИ», связанных с устранением аварийных ситуаций и вьmолнением текущих работ

инженерно-техническими службами НИУ «МЭИ».

2. Заместитето главного инженера НИУ «МЭИ» Самусенко А. В.:

обеспечить передачу диспетчерской службе Студгородка необходимой для

работы информации и документации;

разработать инструкцию о взаимодействии диспетчерской службы

Студгородка и инженерно-технических служб НИУ «МЭИ».

3. Начальнику ОЭЛС Котову Б. П. обеспечить подкточение телефонных
номеров (8 (495) 362-79-19 (вн. 79-19), (вн . 66-79)) в помещении диспетчерской службы
Студгородка расположенной по адресу: ул. Энергетическая, д.14 корп.4 для приёма заявок

от подразделений НИУ «МЭИ».

4. Начальнику общего отдела Тимофеевой Г. В. довести приказ до сведения всех

подразделений НИУ «МЭИ».

5. Директору ИВЦ Бобрякову А. В. обеспечить размещение информации о
работе диспетчерской службы Студгородка на портале НИУ «МЭИ».

6. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя главного
инженера НИУ «МЭИ» Самусенко А. В.

Проректор по модернизации

имущественного комплекса и правовой работе